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Referat for 
Bestyrelsesmøde d. 3. april 2023, kl. 18.00 
Afholdt hos DBL 
 
 

Deltagere: Søs Granzow (SG), Peter Olsen (PO), Dorte Balle-Larsen (DBL), Charlotte Scheuer (CS)  
Afbud: Marianne Granzow (MG) 
Referent: Charlotte Scheuer 

 
o Underskrivning af referat fra sidste møde. Underskrevet 

 
o Konstituering 

Formand Søs Granzow, valgt på GF 2023 
Næstformand Peter E. Olsen, valgt på GF 2023 
Kasserer Dorte Balle-Larsen, valgt på GF 2022 
Sekretær Charlotte Scheuer, valgt på GF 2022 
Bestyrelsesmedlem Marianne Granzow, valgt på GF 2022 
 
Udvalgsansvarlig fortsætter som hidtil. Udvalgene skal melde deres konstituering snarest muligt. 
 

 
o Nyt fra formanden v/Søs Granzow 

o Kort referat fra møde om frivillighed 9/3 2023- SG, CS, MG 
 Der kommer en frivillighedspolitik fra DJ ultimo 2023, på baggrund af de besøg der har været landet 
 over i diverse jagtforeningen. Dette for at have spilleregler og rammesætning for frivillige i DJ 
o Møde med foreningskonsulent Thomas Bagge d. 13/4. Afholdes hos Lammefjordens jagtforening, SG 
 og MG deltager. 
o Invitation til deltagelse i Outdoor festival Jyderup, 27-29 april. Der er ikke ressourcer fra HGJ til 
 deltagelse til dette arrangement 
o Våbentilladelse til signalpistol ankommet 
o Tinglysning af landzonetilladelse på seneste container er ankommet. Denne koster 1800,-, nu 
 udestår byggetilladelsen 
 Der er ønske om yderligere en 20 fods container til FU, der skal laves ansøgninger til kommune om 
 både landzonetilladelse og byggetilladelse. SG 
o Bestyrelses ansvarsforsikring 
 HGJ-bestyrelse er omfatte DJ kollektive bestyrelsesansvarsforsikring 
o MIT ID Erhverv, SG ansøger om at få dette til HGJ-arbejde 
 

o Status fra kassereren v/Dorte Balle-Larsen 
o Momsproblematik 
 DBL har været på kursus hos DJ. Omsættes der for mere end 50.000 kr. pr år, sælges der til 3. mand, 
 og/eller  hvis man har faste åbne/lukke dage, skal foreningen svare moms. DBL er på dette 
o Indestående i bank er pr. dags dato: 420000,-. Udestående 65.000, - (duer og forsikringer)  
o Medlemstal pr. 423 heraf 42 i restance 
o Aflønning af rengøring i klubhuset øgets til 300 kr. pr gang 
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o Opfølgning på generalforsamling 
o Udarbejdelse af kommissorium for ombygning/renovering af klubhus 

SG, PEO og CS deltager arbejdsgruppe. Der skal indkaldes til første møde 25. april 2023 i HGJ- SG 
kontakter de frivillige der har meldt sig.  
 

o Reparation af vejen. Der indkommer 3 forskellige tilbud, herfra tages der stilling til løsningen 
o El-arbejde på banerne. Der ligger pt. en ubetalt regning på 59.000 kr, der først afregnes når sidste 

korrektioner er færdiggjort. 
 

o Opfølgning fra sidst / udsat fra sidste møde 
o Status på godkendelse af bygninger /MG- Intet nyt 
o MST’s Skydebane pulje – Der er fundet et velegnet projekt. Miljøstyrelsens skydebanepulje kan 
 bruges til etablering af nye skydebaner og forbedring af eksisterende baner. (Pt. har vi 3 projekter 
 der kan opfylde kravene: halvtag over trapbanen- 43400,-, 2 nye trapper til de høje tårne på 
 sportingbanen- 33500,-, forhøjelse/sikring af kastemaskinen på trapbanen- 5300). Det er besluttet at 
 vi prioriterer afskærmningen på trap og forhøjelse af kastemaskinen på trapbanen og ansøger MST’s 
 pulje. 
o Status på projekt oprensning af søen- Påklages 
o Status på beplantning af volden. Der er nu beplantet med snebær på volden 
o Opsætning/tilslutning af lamper i skure. Opgave til arbejdsdagen 
o VIP-dag sammen med Hubertushuset. SG kontakter Carsten 
o Hjertestarter: Fornyelse af batteri og elektroder. Dette er bestilt men i restordre. 

 
o  Nyt fra udvalgene 

o Buerne ønsker eget udvalg. Dette imødekommes med glæde fra bestyrelsen. Der skal laves 
vedtægtsændringer, dette medtages til næste GF, og i mellemtiden fortsætter Buerne som hidtil. 

o Ønsker fra Buerne mht. indkøb godkendt. Liste er som følger: 10 nye centre,15 bueprøveansigter, 
skivesøm, pilehylde links, alt i alt ca 8500,- kr. 

o Priser på patroner: Pga. yderligere stigninger i pris, skal en kasse cal. 12 patroner fremover koste 500 
for medlemmer og 550 for ikke medlemmer. Æskepris vil være 60 kr.  

o Duepris pt. uændret. 
 

o Aftale med Julie Hay 
o Aftale gennemgået, korrigeret og godkendt. 
 

o Årshjulet 
Der indkaldes til udvalgsskydning og efterfølgende spisning 2/5 2023. SG sender invitation. DBL bestiller 
mad 

 
o Eventuelt: Intet 
 
Næste møde Afholdes d. 15/6 2023, kl. 18.00 i Klubhuset (med forbehold for turneringsskydning ellers 22/6) 


